
   

 

   

 

  

 

 

 

 

Avgiftshöjning 
Styrelsen vill informera om avgiftshöjning om 2% från och 

med januari 2026.  

 

Moms för parkeringsplatser 
Med anledning av Skatteverkets nya direktiv kring moms för 

parkeringsplatser vill styrelsen informera om att detta inte 

innebär någon förändring för kostnaden för parkeringsplats i 

garaget. Detta då moms idag redan är inkluderat i avgiften 

eftersom garaget hanteras av momspliktigt dotteraktiebolag 

till Brf:en.  

 

Kontakt med styrelsen 
Som utlovat i tidigare nyhetsbrev kommer här ett 

förtydligande kring kontaktvägar till styrelsen. Har ni ett 

ärende där ni önskar svar eller agerande från styrelsen ska 

detta skickas antingen genom kontaktformuläret på 

hemisdan: https://margretero.bostadsratterna.se/kontakt 

eller direkt via mejladressen styrelsen@margretero.se. 

 

Funktionen “Fråga styrelsen” i Boappa ska alltså ej användas 

för den här typen av ärenden, detta pga begränsad möjlighet 

i appen kring spårbarhet och sökhistorik, samt att det i 

dagsläget inte går att bifoga filer där. Boappa använder vi 

som en digital anslagstavla, och vi vill återigen uppmuntra till 

att skapa kanaler för respektive trappuppång samt att 

påminna om att hålla god ton i inlägg och kommentarer, för 

allas trevnad.  

 

Utlämning av router och TV-box 
De två ordinarie utlämningstillfällena av ny router och TV-

box from Ownit har nu ägt rum. Information om 

uppsamlingstillfälle kommer efter jul- och nyårshelgerna.  
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Brandskydd 
En återkommande anmärkning i besiktningen av föreningens 

brandskydd är att det finns saker i trappuppgångarna (t.ex. 

dörrmattor, växter, prylar) som kan bidra till ökad risk för 

spridning av brand, samt påverka möjligheterna till utrymning 

och släckningsarbete. Styrelsen vill därför uppmana att se över 

vad ni har stående utanför era dörrar och röja undan eventuella 

hinder.  

 

Miljörummet 

Efter julens firande blir det ofta extra mycket förpackningar och 

presentpapper. Vi vill därför uppmuntra alla att platta till 

kartonger och annan återvinning, så att allt får plats i kärlen. En 

extra tömning är beställd efter juldagarna och sker den 29 

december. 

Tack för att du hjälper till att hålla våra miljörum trivsamma för 
alla! 

En viktig påminnelse i juletid 
Julen är en tid för ljus, värme och gemenskap. Vi vill därför 

vänligen påminna alla boende om att alltid släcka levande ljus 

när ni lämnar rummet eller går hemifrån. Tillsammans skapar vi 

en trygg och stämningsfull jul för alla i föreningen 

 
 
 

Avslutningsvis vill vi i styrelsen tacka 
för det här året och önska alla 
boende en riktigt god jul och ett gott 
nytt år! 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Styrelsen 

 

 
 

 

Läs mer och kontakta styrelsen på 
www.margretero.se, styrelsen@margretero.se 

STYRELSEN BRF MARGRETERO 
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